
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869)1) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/85/2019 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 20 grudnia 2019 rok  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 (zmienionej uchwałami: Nr XVII/96/2020 z dnia 14 stycznia 
2020 r., Nr XX/108/2020 z dnia 04 maja 2020 r., Nr. XXI/115/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. Nr. 
XXII/118/2020 z dnia 07 sierpień 2020 r., Nr. XXIV/128/2020 z dnia 29 września 2020 r. Nr. XXV/133/2020 
z dnia 06 listopada 2020 r. oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 12/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., 
Nr 15/2020 z dnia 09 marca 2020 r., Nr 16/2020 z dnia 12 marca 2020 r., Nr 17/2020 z dnia 19 marca 2020 r., 
Nr 20/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Nr 24/2020 z dnia 15 kwietnia 2020 r. Nr 25/2020 z dnia 21 kwietnia 
2020 r., Nr 26/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr 31/2020 z dnia 02 czerwca 2020 r. Nr 40/2020 z dnia 
29 czerwca 2020 r, Nr 40a/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r, Nr 46/2020 z dnia 29 lipca 2020 r., Nr 48/2020 
z dnia 04 sierpnia 2020 r Nr 54/2020 z dnia 24 sierpnia 2020 r, Nr 62/2020 z dnia 04 wrzesień 2020 r., 
Nr 65/2020 z dnia 15 wrzesień 2020 r, Nr 66/2020 z dnia 17 wrzesień 2020 r. Nr 70/2020 z dnia 30 września 
2020 r, Nr 76/2020 z dnia 14 października 2020 r, Nr 81/2020 z dnia 30 października 2020 r, Nr 84a/2020 
z dnia 30 października 2020 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 10.000,00 zł, 

2) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz.1649, 

z 2020 r., poz. 284, 374 i 568) 

Id: 352A5DDA-F860-4FA3-870C-21F4F79BFCEE. Podpisany Strona 1



Id: 352A5DDA-F860-4FA3-870C-21F4F79BFCEE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu
zarządzania kryzysowego w związku z przeciwdziałaniu rozprzestrzeniania się epidemii
koronawirusa COVID-19, w kwocie 10.000,00 zł zmniejszenie w Dziale 758 Rozdziale 75818
paragrafie 4810.

Planu wydatków budżetowych dokonuje się zwiększenia w paragrafach w
Dziale 851 Rozdz. 85195 par. 4210 w wysokości 10.000,00 zł

Wydatki na realizację zadań z zakresu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19
m.in. zakup dwóch laptopów dla Urzędu Gminy w celu zorganizowania pracy zdalnej dla
pracowników oraz zakupu środków dezynfekcyjnych, maseczek, rękawiczek itp.

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wyniosą 34.712.407,40 zł a wydatki budżetu
wyniosą 40.741.270,40 zł przy niezmienionym deficycie w wysokości 6.028.863,00 zł, który
zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych.

Id: 352A5DDA-F860-4FA3-870C-21F4F79BFCEE. Podpisany Strona 1




